
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 августа 2021 года  № 32/1-5 

г. Уфа 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 

24 февраля 2021 года № 284/2087-7), во исполнение Постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июля 

2021 года № 183/5-6 территориальная избирательная комиссия Кировского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

 Р Е Ш И Л А: 

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кировского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления в 

резерв составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель И.К. Масягутов 
 

Секретарь               А.И. Кириллов 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района ГО г. Уфа 

Республики Башкортостан  

от 19 августа 2021 года № 32/1-5 
 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  

Кировского района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избиратель-

ного участка 

1.  Августинович 

Вера 

Анатольевна 

15.10.1972 собрание избирателей по месту 

работы - ГБУ "Уф НИИ ГБ АН 

РБ" 

-   

2.  Агишев Ильшат 

Рафкатович 

05.11.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБУСиБ Кировского 

района ГО г. Уфа 

-   

3.  Аиткулов 

Айбулат 

Фанилевич 

04.01.1987 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

4.  Акбашева 

Ильнара 

Ильхамовна 

23.12.1999 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

5.  Александров 

Глеб 

Станиславович 

26.08.1986 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

6.  Аминев Ильдар 

Ханифович 

02.05.1965 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

7.  Асадуллин 

Азамат 

Салаватович 

20.08.1982 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

8.  Ахмадуллина 

Эльвира 

Альфатовна 

01.03.1978 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №19 

им. Б.Ию Северинова" 

-   

9.  

 

 

Ахметдинова 

Юлия Сергеевна 

13.10.1981 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Исток" 
-   



 

 
10.  Ахметшина 

Гульназ 

Галимхановна 

23.07.1999 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

11.  Аюпов Тимур 

Нуруллович 

11.02.1982 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "ИСК" 
-   

12.  Баймиев 

Евгений 

Иванович 

22.10.1976 собрание избирателей по месту 

работы - МДОУ "Гимназия 

№16" 

-   

13.  Баранов 

Алексей 

Валерьевич 

29.06.1988 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ УКСИВТ 
-   

14.  Беляева Евгения 

Евгеньевна 

25.01.1970 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ СОШ № 34 
-   

15.  Бизикина 

Расима 

Ильферовна 

05.01.1985 собрание избирателей по месту 

работы - МАОУ "Гимназия 

№16" 

-   

16.  Бикметова 

Альбина 

Рафисовна 

26.11.1993 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ УКСИВТ 
-   

17.  Биргалин 

Ильмир 

Марсович 

19.06.1990 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

18.  Брыкина Наркас 

Фагимовна 

02.03.1977 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУВО "БашГУ" 
-   

19.  Буракаева 

Альбина 

Байтулловна 

31.12.1987 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГНТУ" 
-   

20.  Валеева Айгуль 

Ринатовна 

24.09.1968 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "БГПУ 

им. М. Акмуллы" 

-   

21.  Валеева Наталия 

Владимировна 

30.08.1977 собрание избирателей по месту 

работы - АНО ДПО "Центр 

развития квалификаций" 

-   

22.  Васильева 

Наталия 

Анатольевна 

04.05.1973 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГНТУ" 
-   

23.  Васюк Дарья 

Андреевна 

23.09.1987 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №45" 

ГО г. Уфа РБ 

-   

24.  Вахитов Ринат 

Самирханович 

26.03.1950 собрание избирателей по месту 

работы - МБУСиБ Кировского 

района ГО г. Уфа 

-   

25.  Газизова 

Аклима 

Сафаргалиевна 

19.06.1974 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №126 
-   

26.  Гаитбаева 

Гульшат 

Ахиятовна 

15.12.1992 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ Уфимское 

училище искуств 

-   

27.  

 

 

 

 

Гайнетдинова 

Салима 

Назировна 

21.04.1975 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №19 

им. Б.Ию Северинова" 

-   



 

 
28.  Галиев Разиф 

Талгатович 

07.11.1958 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

-   

29.  Галимова 

Светлана 

Анасовна 

03.07.1985 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ ОДПМК 

"Йшлек" ГО г. Уфа РБ 

-   

30.  Галимуллина 

Равия 

Хайбрахмановн

а 

23.01.1976 собрание избирателей по месту 

работы - БашГУ 
-   

31.  Ганеева Гузель 

Маратовна 

06.08.1971 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ "Уфимский 

лесотехнический техникум" 

-   

32.  Гареев Марат 

Разифович 

09.12.1979 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №19 

им. Б.Ию Северинова" 

-   

33.  Гареева Наталья 

Николаевна 

31.07.1982 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №126 
-   

34.  Герасимова 

Анна Сергеевна 

29.03.1982 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160" 

ГО Уфа РБ 

-   

35.  Гилязева 

Ильвира 

Венеровна 

28.05.1987 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №126 
-   

36.  Давыдов 

Владимир 

Николаевич 

22.09.1963 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №45" 

ГО г. Уфа РБ 

-   

37.  Евдокимова 

Екатерина 

Михайловна 

03.12.1985 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ ДОД ДМШ №1 
-   

38.  Еникеев Айрат 

Римович 

02.10.1970 собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ РБ БСМП г. Уфа 
-   

39.  Еникеев 

Искандер 

Аликович 

28.01.1983 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

-   

40.  Есаян Лилия 

Фанисовна 

07.08.1978 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ ОДПМК 

"Йшлек" 

-   

41.  Загидуллина 

Наталья 

Николаевна 

15.10.1959 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ ОДПМК 

"Ишлек" 

-   

42.  Зайнетдинова 

Регина 

Рафисовна 

28.08.1985 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

43.  

 

 

 

 

Закирьянов 

Артём 

Галимьянович 

13.12.1984 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Офис 

менеджмент" 

-   



 

 
44.  Иванова 

Анастасия 

Петровна 

15.09.1988 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №22" 
-   

45.  Иванова 

Виктория 

Михайловна 

06.03.1983 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №19 

им. Б.И. Северинова" 

-   

46.  Ильясов Иршат 

Калимуллович 

11.04.1991 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ "Искинский дом 

культуры" 

-   

47.  Исаева Лилия 

Мунировна 

15.02.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160 
-   

48.  Искужин 

Салават 

Динисламович 

07.08.1985 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

49.  Исламов 

Ильшать 

Яхиевич 

12.05.1986 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУВО "БашГУ" 
-   

50.  Исмакова 

Ралина 

Фаритовна 

08.11.1998 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "БГПУ 

им. М. Акмуллы" 

-   

51.  Ишбаева 

Альфия 

Рашитовна 

19.01.1998 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

-   

52.  Ишбулатова 

Альбина 

Гаязовна 

31.03.1983 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №22 
-   

53.  Ишкина 

Гульшат 

Янисовна 

30.08.1998 собрание избирателей по месту 

работы - ГБУЗ РБ БСМП г. Уфа 
-   

54.  Казаккулова 

Гульсира 

Лукмановна 

15.02.1956 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ СПБ Кировского 

района г. Уфы 

-   

55.  Камалова 

Марина 

Николаевна 

12.05.1979 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Гимназия №3" 
-   

56.  Камильянова 

Алия Фанузовна 

09.11.1987 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №126 
-   

57.  Карамышева 

Виктория 

Алимовна 

08.06.1981 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

58.  Каримова 

Айгуль 

Фаритовна 

24.05.1974 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Школа №22 
-   

59.  Каримова Раъно 

Шукуруллаевна 

03.12.1973 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №41" 

ГО г. Уфа РБ 

-   

60.  Карлина 

Гульназ 

Хамзиевна 

02.05.1982 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   



 

 
61.  Кинзябулатова 

Лиана 

Ильдаровна 

26.03.1998 собрание избирателей по месту 

работы - БГПУ им. М. Акмуллы 
-   

62.  Киршина Елена 

Юрьевна 

26.10.1997 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

63.  Ковалева 

Татьяна 

Васильевна 

09.07.1972 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160" 

ГО Уфа РБ 

-   

64.  Колпакова 

Карина 

Руслановна 

26.07.1991 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Гимназия №3" 

г. Уфы 

-   

65.  Кондратец 

Татьяна 

Сергеевна 

08.04.1997 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

66.  Косоурова 

Елена 

Касимовна 

19.10.1965 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

67.  Кудакаев Марат 

Фаритович 

14.03.1988 собрание избирателей по месту 

работы - ОАО "Фармстандарт 

УфаВИТА" 

-   

68.  Кулясова Ольга 

Борисовна 

06.04.1978 собрание избирателей по месту 

работы - БГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

69.  Латыпова 

Венера 

Баязитовна 

12.10.1967 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

70.  Латышева 

Аделина 

Наилевна 

10.08.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МАОУ "Гимназия 

№16" 

-   

71.  Лозовая Ирина 

Игоревна 

23.11.1969 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

72.  Маркова Стелла 

Юльевна 

08.03.1963 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

73.  Мельцер Ксения 

Михайловна 

31.05.1979 собрание избирателей по месту 

работы - МАОУ "Гимназия 

№16" 

-   

74.  Михайлов Илья 

Александрович 

13.09.1981 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа № 19 

им. Б.И.Северинова" 

-   

75.  Мусина Гадиля 

Гамиловна 

12.06.1960 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

76.  

 

 

 

Мухаметшина 

Лейсан 

Гумаровна 

11.06.1988 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   



 

 
77.  Набиуллин 

Ильдар 

Ранисович 

20.01.1984 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160" 

ГО Уфа РБ 

-   

78.  Нагаев Риф 

Асхатович 

14.11.1961 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ УКСИВТ 
-   

79.  Насыров 

Ильшад 

Мавлетович 

05.05.1979 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ СОШ № 34 
-   

80.  Никитин 

Евгений 

Анатольевич 

25.03.1989 собрание избирателей по месту 

работы - в/ч 21587 
-   

81.  Никитина 

Марина 

Александровна 

14.08.1983 собрание избирателей по месту 

работы - БГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

82.  Никонова Алёна 

Игоревна 

17.01.1995 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

83.  Никулушкин 

Пётр Иванович 

19.07.1971 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

84.  Нуруллин 

Руслан 

Давелович 

15.12.1976 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ "СПБ Кир. р-на" 

г. Уфа 

-   

85.  Нусратуллин 

Владислав 

Марсович 

13.04.1984 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160" 

ГО Уфа РБ 

-   

86.  Питиков 

Александр 

Иргубаевич 

09.06.1968 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

87.  Плешакова 

Елена 

Григорьевна 

22.11.1977 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №45" 

ГО г. Уфа РБ 

-   

88.  Рамазанова 

Альфия 

Фагимовна 

24.10.1973 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

89.  Рисанова 

Светлана 

Викторовна 

12.12.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №19 

им. Б.И. Северинова" 

-   

90.  Рихсиева Умида 

Рахмановна 

30.12.1985 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Школа №41" 

ГО г. Уфа РБ 

-   

91.  Рушманов 

Александр 

Сергеевич 

02.09.1988 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

92.  

 

 

 

 

Садыкова 

Резида 

Зульфаровна 

21.07.1984 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ Уфимское 

училище искуств 

-   



 

 
93. Саркиева 

Людмила 

Михайловна 

24.09.1975 собрание избирателей по месту 

работы -  МБОУ Школа № 22 
  

94. Саубанов Олег 

Сафуанович 

19.03.1975 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "УГАТУ" 
-   

95. Сафина 

Ильмира 

Рамилевна 

08.07.1984 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "БГПУ 

им. М. Акмуллы" 

-   

96. Сафиуллина 

Азалия 

Батыровна 

30.06.1978 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ школа №22 
-   

97. Сафуанова 

Зульфия 

Аглямовна 

01.06.1977 собрание избирателей по месту 

работы - ГБОУ УКСИВТ 
-   

98. Сираев Руслан 

Ришатович 

27.04.1986 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

-   

99. Трупкулова 

Ирина Ниловна 

01.01.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ Гимназия №3 
-   

100. Умергалина 

Гузель 

Ишмуратовна 

01.10.1979 собрание избирателей по месту 

работы - ГБПОУ Уфимское 

училище искуств 

-   

101 Умурзакова 

Регина 

Фанисовна 

03.03.1998 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО БГМУ МЗ 

РФ 

-   

102 Утямишева 

Фарида 

Маликовна 

03.05.1967 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

103.  Фазлыева 

Динара 

Салаватовна 

20.07.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ "СПБ 

Кировского района" ГО г. Уфа 

-   

104. Фазылова Алсу 

Ирековна 

19.05.1987 собрание избирателей по месту 

работы - МАОУ "Гимназия 

№16" 

-   

105. Фаттахова 

Юлия 

Назифовна 

08.05.1983 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

106. Федотова Ирина 

Мидхатовна 

01.03.1987 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО БГУ 
-   

107. Фомичева Анна 

Николаевна 

24.11.1979 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Гимназия №3" 
-   

108. Хабибуллин 

Альберт 

Фагимович 

29.05.1969 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160" 

ГО Уфа РБ 

-   

109. 

 

 

 

 

 

 

Ханафин Эрнст 

Рашитович 

08.06.1988 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

-   



 

 
110. Хужахметов 

Салават 

Ильдарович 

03.11.1982 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ БашГУ 
-   

111. Шайбакова 

Гульсима 

Рифгатовна 

19.05.1960 собрание избирателей по месту 

работы - МБУ СПБ Кировского 

района г. Уфы 

-   

112. Шарифуллина 

Аниса 

Рошеровна 

30.04.1961 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО БГМУ МЗ 

РФ 

-   

113. Шестаков 

Владислав 

Валерьевич 

11.11.1977 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО "БГПУ 

им. М. Акмуллы" 

-   

114. Щеголев 

Кирилл 

Игоревич 

04.07.1993 Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

-   

115. Юнусова 

Айгуль 

Рамильевна 

21.01.1983 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

-   

116. Якупова Лилия 

Валерьевна 

29.04.1980 собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ "Лицей №160 
-   

117. Ямлиханов Азат 

Минтимерович 

01.01.1976 собрание избирателей по месту 

работы - ФГБОУ ВО БГМУ МЗ 

РФ 

-   

118. Ризванова Елена 

Эдуардовна 

03.06.1990 собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Санаторий 

"Зеленая роща" 

- 162 

119. Нигматуллин 

Айрат 

Идиятович 

01.05.1960 собрание избирателей по месту 

работы - ФБУН "Уфимский 

НИИ медицины труда и 

экологии человека" 

- 166 

 

 


